PAGE

	UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SỐ 56 /PGDĐT-VP
V/v Tập huấn công tác thi đua
năm học 2014 - 2015

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ninh Giang, ngày 12  tháng 4  năm 2015

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Mầm non; Tiểu học; THCS

Thực hiện công văn số 424/SGDĐT-VP về việc tập huấn công tác thi đua năm học 2014 – 2015 của Sở GD&ĐT Hải Dương ngày 08/4/2015.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm túc lịch tập huấn như sau:

	STT
	Lớp
	Thành phần
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	1

	1
	Hiệu trưởng các trường Mầm non
	20-21/4/2015
	Hội trường khu sinh thái Âu Cơ

(Số 1 đường Nguyễn Hữu Cầu TP Hải Dương)
	Thời gian làm việc:
Sáng từ 7h30 đến 11h30.

Chiều từ 13h30 đến 16h30

	2

	2
	Hiệu trưởng các trường Tiểu học
	21-22/4/2015

	3

	3
	Hiệu trưởng các trường THCS
	22-23/4/2015

Phòng GD&ĐT để nghị các đơn vị bố trí công việc, dự tập huấn đúng thành phần, để kết quả tập huấn đạt hiệu quả cao.
	Nơi nhận:

 - Như kính gửi (để thực hiện)
  - Website Phòng;
 - Lưu: VT, VP;
	T.M PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỞNG PHÒNG
(Đã kí)
           Nguyễn Hồng Thanh

PAGE